
 
 

UCHWAŁA NR XI/54/2025 
RADY GMINY ŁAZISKA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/42/2024 Rady Gminy Łaziska z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy  Łaziska na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn zm.) - Rada Gminy Łaziska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się się planowane dochody budżetowe o kwotę   71.959,01 zł. Dochody budżetu gminy po 
zmianach określa się w kwocie 26.999.547,56 zł., w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 24.899.667,56 zł., 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.099.880,00 zł., 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 1.979.657,64 zł., 

d) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 105.000,00 zł., 

e) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
31.000,00 zł., 

f) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 15.000,00 zł., 

g) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 890.000,00 zł. 

2. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IX/42/2024 Rady Gminy Łaziska z dnia 20 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 429.931,01 zł. Wydatki budżetowe po 
zmianach określa się w kwocie 31.078.820,64 zł., w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 23.874.623,64 zł., 

b) wydatki majątkowe w kwocie 7.204.197,00 zł., 

c) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 1.979.657,64 zł., 

d) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 105.000,00 zł., 

e) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 31.000,00 zł., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2579



f) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 15.000,00 zł., 

g) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.385.860,00 zł., 

h) wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 20.000,00 zł. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr IX/42/2024 Rady Gminy Łaziska z dnia 20 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  4.079.273,08 zł. Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 1.000.000,00 zł.; 

2) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia 
i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej – 1.561.276,08 zł.; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
1.517.997,00 zł. 

§ 4. Przychody budżetu gminy w kwocie 4.129.273,08 zł., rozchody budżetu gminy w wysokości 
50.000,00 zł. sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu 
zestawione w załączniku Nr 3 Uchwały Nr IX/42/2024 Rady Gminy Łaziska z dnia 20 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki na zadania inwestycyjne stanowiące Nr 4 do Uchwały Nr IX/42/2024 Rady Gminy Łaziska 
z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2022 r. stanowiący załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 
IX/42/2024 Rady Gminy Łaziska z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 
2025, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki na Fundusz Sołecki stanowiący załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IX/42/2024 Rady Gminy 
Łaziska z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Kutyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2579



w złotych

Załącznik Nr 1 do uchwały nr XI/54/2025 Rady Gminy Łaziska z dnia 31 marca 2025 roku.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

758 Różne rozliczenia 9 825 276,21 -9 703 044,21 9 774 504,21 9 896 736,21

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

9 703 044,21 -9 703 044,21 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 855 693,92 -855 693,92 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 847 350,29 -8 847 350,29 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 122 232,00 0,00 10 458,00 132 690,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

22 198,00 0,00 10 458,00 32 656,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 8 847 350,29 8 847 350,29

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 8 847 350,29 8 847 350,29

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 916 695,92 916 695,92

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 916 695,92 916 695,92

801 Oświata i wychowanie 39 540,00 0,00 26,00 39 566,00

80101 Szkoły podstawowe 3 414,00 0,00 26,00 3 440,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

0,00 0,00 26,00 26,00

855 Rodzina 19 126,80 0,00 452,00 19 578,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

11 904,00 0,00 452,00 12 356,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

904,00 0,00 452,00 1 356,00

bieżące razem: 22 848 071,92 -9 703 044,21 9 774 982,21 22 920 009,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 099 880,00 0,00 0,00 2 099 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

263 220,00 0,00 0,00 263 220,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2579



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

750 Administracja publiczna 96 454,48 0,00 21,01 96 475,49

75095 Pozostała działalność 78,48 0,00 21,01 99,49

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

78,48 0,00 21,01 99,49

bieżące razem: 1 979 636,63 0,00 21,01 1 979 657,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 26 927 588,55 -9 703 044,21 9 775 003,22 26 999 547,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

263 220,00 0,00 0,00 263 220,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2579



Załącznik Nr 2 do uchwały nr XI/54/2025 Rady Gminy Łaziska z dnia 31 marca 2025 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 935 320,00 485 320,00 485 320,00 0,00 485 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 935 320,00 485 320,00 485 320,00 0,00 485 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 769 000,00 319 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 774 000,00 324 000,00 324 000,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 063 113,00 51 550,00 51 550,00 0,00 51 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 563,00 1 011 563,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 121 113,00 97 550,00 97 550,00 0,00 97 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 563,00 1 023 563,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 058 113,00 46 550,00 46 550,00 0,00 46 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 563,00 1 011 563,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 116 113,00 92 550,00 92 550,00 0,00 92 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 563,00 1 023 563,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 000,00 354 000,00 354 000,00 0,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 000,00 354 000,00 354 000,00 0,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2579



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 818 629,00 4 555 409,00 4 110 564,00 3 519 167,00 591 397,00 0,00 328 400,00 116 445,00 0,00 0,00 263 220,00 263 220,00 263 220,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 918 629,00 4 655 409,00 4 207 564,00 3 616 167,00 591 397,00 0,00 331 400,00 116 445,00 0,00 0,00 263 220,00 263 220,00 263 220,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 495 870,00 3 495 870,00 3 467 870,00 3 113 370,00 354 500,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 595 870,00 3 595 870,00 3 564 870,00 3 210 370,00 354 500,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 730 000,00 480 000,00 450 000,00 117 000,00 333 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 770 000,00 480 000,00 450 000,00 117 000,00 333 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 428 952,00 10 428 952,00 8 825 748,00 7 128 702,00 1 697 046,00 1 295 000,00 308 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -403,00 -403,00 -403,00 0,00 -403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 861,00 31 861,00 31 861,00 10 458,00 21 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 460 410,00 10 460 410,00 8 857 206,00 7 139 160,00 1 718 046,00 1 295 000,00 308 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 897 066,00 7 897 066,00 6 741 893,00 6 213 017,00 528 876,00 916 000,00 239 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -403,00 -403,00 -403,00 0,00 -403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 861,00 18 861,00 18 861,00 10 458,00 8 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 915 524,00 7 915 524,00 6 760 351,00 6 223 475,00 536 876,00 916 000,00 239 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 943 611,00 943 611,00 758 102,00 564 607,00 193 495,00 153 000,00 32 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 956 611,00 956 611,00 771 102,00 564 607,00 206 495,00 153 000,00 32 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 297 815,80 297 815,80 296 337,80 79 744,80 216 593,00 0,00 1 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 452,00 452,00 13,00 0,00 13,00 0,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 267,80 298 267,80 296 350,80 79 744,80 216 606,00 0,00 1 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 83 114,00 83 114,00 82 236,00 0,00 82 236,00 0,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 452,00 452,00 13,00 0,00 13,00 0,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 566,00 83 566,00 82 249,00 0,00 82 249,00 0,00 1 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 649 253,00 21 517 056,00 18 442 113,00 12 029 159,80 6 412 953,20 1 912 646,00 1 015 852,00 116 445,00 0,00 30 000,00 7 132 197,00 7 132 197,00 1 763 220,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 403,00 -5 403,00 -5 403,00 0,00 -5 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 435 313,00 383 313,00 379 874,00 107 458,00 272 416,00 0,00 3 439,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 079 163,00 21 894 966,00 18 816 584,00 12 136 617,80 6 679 966,20 1 912 646,00 1 019 291,00 116 445,00 0,00 30 000,00 7 184 197,00 7 184 197,00 1 763 220,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2579



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 96 454,48 96 454,48 96 454,48 96 454,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 475,49 96 475,49 96 475,49 96 475,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 78,48 78,48 78,48 78,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99,49 99,49 99,49 99,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 979 636,63 1 979 636,63 380 014,63 332 581,48 47 433,15 0,00 1 599 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 979 657,64 1 979 657,64 380 035,64 332 602,49 47 433,15 0,00 1 599 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2579



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/54/2025

Rady Gminy Łaziska

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2579



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2579



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2579



Nr O-S.0007.54.2025                                                                                                                                  Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XI/54/2025 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 31 marca 2025 roku. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Łaziska w 2025 roku. 
 

 

Lp. Podmiot /przeznaczenie  

(cel publiczny) 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Razem 

dział rozdział Plan na 

2025 r. 

Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

Plan na 

2025 r. 

Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I Dotacje z budżetu dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych 

1.295.000 - 1.295.000 1.607.997 - 1.607.997 2.902.997 

1 Dotacja dla mieszkańców 

Gminy Łaziska na 

dofinansowanie budowy 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

010 01044 - - - 1.517.997 - 1.517.997 1.517.997 

2 Dotacja dla Publicznej 

Szkoły Podstawowej w 

Zakrzowie prowadzonej 

przez Stowarzyszenie na 

Rzecz  Ekorozwoju Wsi 

Zakrzów 

801 80101 916.000 - 916.000 - - - 916.000 

801 80103 153.000 - 153.000 - - - 153.000 

801 80149 39.000 - 39.000 - - - 39.000 

801 80150 187.000 - 187.000 - - - 187.000 

3 

Realizacja  zadań gminy 

zleconych w trybie 

ustawy o działalności 

pożytku publicznego – 

kultywowanie tradycji 

921 92195 - - - 10.000 - 10.000 10.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2579



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

4 

Realizacja  zadań gminy 

zleconych w trybie 

ustawy o działalności 

pożytku publicznego – 

upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

926 92605 - - - 80.000 - 80.000 80.000 

II 
Dotacje z budżetu dla jednostek  sektora 

finansów publicznych 

500.000 - 500.000 20.000 +40.000 60.000 560.000 

1 

Dotacja dla Komendy 

Powiatowej Policji w 

Opolu Lubelskim na 

dofinansowanie zakupu 

radiowozu policyjnego 

754 75404 - - - 0 +20.000 20.000 20.000 

2 

Dotacja dla Powiatowej 

Straży Pożarnej w Opolu 

Lubelskim na 

dofinansowanie zakupu 

na rozbudowę instalacji 

hybrydowej z 

magazynem energii 

754 75411 - - - 0 +20.000 20.000 20.000 

3 

Dotacja dla Powiatu 

Opolskiego (zakup 

ambulansu ratunkowego 

dla zespołu ratownictwa 

medycznego 

Powiatowego Centrum 

Zdrowia sp. z o.o.) 

851 85111 - - - 20.000 - 20.000 20.000 

4 

Dotacja dla Gminnej 

Biblioteki i Domu 

Kultury w Łaziskach 

921 92116 500.000 - 500.000 -  - 500.000 

Razem dotacje 1.795.000 - 1.795.000 1.627.997 +40.000 1.667.997 3.462.997 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2579



 

 

Nr O-S.0007.54.2025 

Załącznik Nr 6 

do uchwały nr XI/54/2025 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 31 marca 2025 roku 

 

 

Fundusz sołecki 2025 

 

 
 

L.p. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Wydatki bieżące Wydatki majątkowe Nazwa zadania 

Plan Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

Plan Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5     6 7 

1 Braciejowice 600 60016 25.364,16 - 25.364,16 - - - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg 

gminnych wraz z 

transportem 

754 75412 6.000,00 - 6.000,00 - - - zakup mundurów dla 

strażaków z OSP 

Braciejowice 

2 Głodno 600 60016 5.386,70 +5.000 10.386,70 - - - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg 

gminnych  

600 60095 15.000,00   -5.000 10.000,00   - - - przygotowanie terenu 

oraz zakup wiaty 

przystankowej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2579



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

3 Grabowiec 600 60016 11.369,51 - 11.369,51 - - - zakup tłucznia i 

wynajem równiarki do 

wyrównania 

nawierzchni dróg 

gminnych we wsi 

Grabowiec 

4 Janiszów 921 92109 5.847,63 - 5.847,63 - - - zakup roślin, zakup 

kosiarki do utrzymania 

terenu wokół świetlicy 

wiejskiej oraz zakup 

garażu blaszaka przy 

budynku świetlicy 

wiejskiej w m. 

Janiszów 

926 92695 14.000,00 - 14.000,00 - - - zakup urządzeń 

zabawowych na plac 

zabaw w m. Janiszów 

5 Kamień 600 60016 24.500,00 - 24.500,00 - - - zakup kruszywa do 

remontu drogi gminnej 

w m. Kamień (droga 

dojazdowa do gruntów 

wspólnoty wiejskiej) 

921 92109 3.531,72 - 3.531,72 - - - zakup ziemi z 

transportem do 

wyrównania działki 

przy świetlicy 

wiejskiej oraz zakup 

materiałów 

eksploatacyjnych do 

podkaszarki i 

odśnieżarki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2579



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

6 Kępa Gostecka 

 

600 60016 21.022,45 - 21.022,45 - - - zakup żużla 

stalownicz. do 

remontu dróg 

gminnych wraz z 

transportem 

921 92105 3.500,00 - 3.500,00 - - - zorganizowanie 

festynu wiejskiego 

921 92109 1.500,00 - 1.500,00 - - - zakup zlewu do 

kuchni w budynku 

świetlicy wiejskiej w 

m. Kępa Gostecka 

7 Kępa 

Piotrawińska 

600 60016 13.182,75 - 13.182,75 - - - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg 

gminnych oraz 

wycinka drzew i 

krzewów przy drodze 

gminnej 

8 Kępa Solecka 600 60016 12.868,84 - 12.868,84 - - - naprawa ubytków w 

asfalcie drogi gminnej 

921 92195 1.000,00 - 1.000,00 - - - zakup tablicy 

informacyjnej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2579



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

9 Kolonia Łaziska 600 60016 6.500,00 - 6.500,00 - - - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg 

gminnych  

900 90015 3.000,00 - 3.000,00 - - - zakup lamp solarnych 

i materiałów do ich 

montażu 

921 92109 5.750,29 - 5.750,29 - - - zakup kosiarki z 

napędem i materiałów 

eksploatacyjnych do  

utrzymania porządku 

wokół budynku 

świetlicy wiejskiej 

oraz malowanie 

kuchni i łazienek w 

świetlicy wiejskiej w 

m. Kolonia Łaziska 

926 92695 2.000,00 - 2.000,00 - - - zakup i montaż 

urządzenia fitness na 

placu zabaw 

/przedsięwzięcie 

wspólne z sołectwem 

Kosiorów/ 

10 Koło 600 60016 12.839,70 - 12.839,70 - - - zakup żużla 

stalowniczego i 

kruszywa do remontu 

dróg gminnych wraz z 

transportem 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2579



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

11 Kopanina 

Kaliszańska 

600 60016 2.000,00 - 2.000,00 - - - zakup kruszywa do 

remontu dróg 

gminnych  

921 92105 2.700,00 - 2.700,00 - - - organizacja imprezy 

integracyjnej 

/przedsięwzięcie 

wspólne z sołectwem 

Zgoda/ 

921 92109 11.423,14 - 11.423,14 - - - wykonanie przyłącza 

prądu  przy świetlicy 

wiejskiej, wykonanie 

monitoringu przy 

świetlicy wiejskiej w 

m. Zgoda, wykonanie 

schodów na placu przy 

świetlicy wiejskiej 

oraz zakup szafek do 

świetlicy wiejskiej w 

m. Zgoda 

/przedsięwzięcie 

wspólne z sołectwem 

Zgoda/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2579



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

12 Kopanina 

Kamieńska 

 

 

600 60016 3.500,00 - 3.500,00 - - - zakup żużla do 

remontu dróg 

gminnych  

921 92109 13.260,22 - 13.260,22 - - - zakup stołów i krzeseł 

do budynku świetlicy 

wiejskiej 

/przedsięwzięcie 

wspólne z sołectwem 

Wojciechów/ oraz 

wykonanie werandy z 

drewna przy świetlicy 

wiejskiej w m. 

Kopanina Kamieńska 

13 Kosiorów 600 60016 11.427,78 - 11.427,78 - - - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg 

gminnych oraz 

wykonanie zatoki do 

wymijania na drodze 

gminnej  

926 92695 2.000,00 - 2.000,00  -  zakup i montaż 

urządzenia fitness na 

placu zabaw w m. 

Kolonia Łaziska  

/przedsięwzięcie 

wspólne z sołectwem 

Kolonia Łaziska/ 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2579



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

14 Las Dębowy 600 60016 6.150,94 - 6.150,94 - - - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg 

gminnych  

900 90095 - - - 16.000,00 - 16.000,00 budowa altany na 

placu wiejskim w m. 

Las Dębowy 

15 Łaziska 900 90095 - - - 16.000,00 - 16.000,00 budowa altany na 

placu wiejskim w m. 

Łaziska 

921 92109 15.511,18 - 15.511,18 - - - zakup i montaż 

urządzeń fitness na 

placu przy świetlicy 

wiejskiej w m. Łaziska 

16 Nieciecz 600 60016 11.418,51 - 11.418,51 - - - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg 

gminnych  

17 Niedźwiada 

Duża 

600 60016 6.000,00 - 6.000,00 - - - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg 

gminnych 

700 70005 - - - 11.562,86 - 11.562,86 zakup działki na 

parking przy świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości 

Niedźwiada Duża 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2579



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  921 92105 2.500,00 - 2.500,00 - - - organizacja imprezy 

integracyjnej – 

wynajem dmuchańca, 

przenośnych toalet i 

agregatu 

prądotwórczego 

921 92109 1.500,00 - 1.500,00 - - - rozwiezienie i 

rozgarnięcie gruzu za 

świetlicą wiejską w m. 

Niedźwiada Duża 

18 Niedźwiada 

Mała  

926 92695 12.153,61 - 12.153,61 - - - zakup i montaż 

urządzeń zabawowych 

na plac zabaw w m. 

Niedźwiada Mała 

19 Piotrawin 600 60016 20.728,41 - 20.728,41 - - - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg 

gminnych 

754 75412 1.500,00 - 1.500,00 - - - zakup 2 szt. 

radiotelefonów dla 

OSP w Piotrawinie  

900 90095 1.500,00 - 1.500,00 - - - wykonanie oświetlenia 

w altanie wiejskiej 

921 92105 2.000,00 - 2.000,00 - - - organizacja imprezy 

integracyjnej – m. in. 

wynajem dmuchańca 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2579



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

20 Trzciniec  921 92109 23.033,06 - 23.033,06 - - - malowanie elewacji 

świetlicy wiejskiej w 

m. Trzciniec, zakup 

wyposażenia do 

kuchni w budynku 

świetlicy wiejskiej /tj. 

mikrofala, zmywarka, 

zlew dwukomorowy, 

podgrzewacz do 

wody, lodówka/ oraz 

zakup kosy spalinowej 

do utrzymania terenu 

wokół budynku 

świetlicy wiejskiej w 

m. Trzciniec 

21 Wojciechów 600 60016 7.000,00 - 7.000,00 - - - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg 

gminnych 

900 90095 6.079,10 - 6.079,10 - - - wykonanie stołu i 

ławki do altany 

wiejskiej w m. 

Wojciechów 

921 92109 2.000,00 - 2.000,00 - - - zakup stołów i krzeseł 

do świetlicy wiejskiej 

w Kopaninie 

Kamieńskiej 

/przedsięwzięcie 

wspólne z sołectwem 

Kopanina Kamieńska/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2579



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  926 92695 750,00 - 750,00 - - - zakup opryskiwacza 

plecakowego 

elektrycznego i 

herbicydów do 

utrzymania porządku 

na placu zabaw w m. 

Wojciechów 

22 Wrzelów 900 90095 - - - 18.916,51 - 18.916,51 budowa altany na 

placu  wiejskim w 

miejscowości 

Wrzelów 

23 Zakrzów 600 60016 18.050,27 - 18.050,27 - - - zakup żużla 

stalowniczego do 

remontu dróg 

gminnych wraz z 

transportem 

754 75412 3.300,00 - 3.300,00 - - - zakup mundurów 

koszarowych dla 

strażaków z OSP 

Zakrzów 

921 92109 3.300,00 - 3.300,00 - - - zakup szafek do  

świetlicy wiejskiej w 

m. Zakrzów 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2579



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

24 Zgoda 921 92105 6.000,00 - 6.000,00 - - - zakup namiotu na 

imprezy plenerowe  3 

x 6 – 3.500,00 zł. oraz 

organizacja imprezy 

integracyjnej  - 

2.500,00 zł. 

/przedsięwzięcie 

wspólne z sołectwem 

Kopanina 

Kaliszańska/ 

921 92109 6.621,80 0 6.621,80 - - - zakup drewnianych 

listew przysufitowych, 

wkrętów i farby,  – 

2.000,00 zł. oraz 

zakup szafek, 

wykonanie 

monitoringu przy 

świetlicy wiejskiej, 

wykonanie schodów i 

przyłącza prądu przy 

świetlicy wiejskiej – 

4.621,80 zł. 

/przedsięwzięcie 

wspólne z sołectwem 

Kopanina 

Kaliszańska/ 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2579



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  926 92695 8.500,00 - 8.500,00 - - - zakup 3 nowych 

elementów na plac 

zabaw, zakup słupków 

i siatki do gry w 

siatkówkę na działce 

przy placu zabaw w 

m. Zgoda 

Razem wydatki 406.071,77 0 406.071,77 62.479,37 - 62.479,37 468.551,14 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 2579


	UCHWAŁA NR XI/54/2025 RADY GMINY ŁAZISKA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1
	lit. g w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	lit. e w § 2 ust. 1
	lit. f w § 2 ust. 1
	lit. g w § 2 ust. 1
	lit. h w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-08T12:22:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




